

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 006/2022

## Declarações obrigatórias

Titulo	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Cachorro- quente (pão, salsicha, molho de carne moída)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:53:41	Cachorro- quente	PREPARO/FORNECIMENTO	2.500,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:55:40	CACHORRO QUENTE	CACHORRO QUENTE	2.500,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:51:14	Cachorro- quente	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Torta salgada de frango (30 fatias)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:54:05	Torta salgada de frango	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:55:56	Torta salgada	Torta salgada	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:51:50	Torta salgada de frango	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	99,99	R\$ 9.999,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Pão com patê de frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:54:36	Pão com patê de frango	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:56:11	Pão com patê de frango	Pão com patê de frango	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:52:08	Pão com patê de frango	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Pão com patê de presunto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:55:04	Pão com patê de presunto	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:56:25	Pão com patê de presunto	Pão com patê de presunto	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:52:53	Pão com patê de presunto	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Salgadinhos variados (coxinha, pastelzinho, risole rabo de tatu)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/06/2022 às 14:18:46.  
Código verificador: 2BB7B7

Página 1 de 5



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:55:26	Salgadinhos variados	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:56:41	Salgadinhos variados	Salgadinhos variados	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:53:20	Salgadinhos variados	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	64,99	R\$ 12.998,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Cachorro - quente (pão, salsicha, molho de carne moída)..**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:56:14	Cachorro -quente	PREPARO/FORNECIMENTO	2.600,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:57:12	Cachorro-quente	Cachorro-quente	2.500,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:53:51	Cachorro -quente	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Torta salgada de frango (30 fatias)..**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:56:43	Torta salgada de frango	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:57:30	Torta salgada de frango	Torta salgada de frango	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:54:13	Torta salgada de frango	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	99,99	R\$ 9.999,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Pão com patê de frango..**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:57:01	Pão com patê de frango	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:57:44	Pão com patê de frango	Pão com patê de frango	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:54:33	Pão com patê de frango	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Pão com patê de presunto..**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:57:16	Pão com patê de presunto	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:57:58	Pão com patê de presunto	Pão com patê de presunto	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:54:53	Pão com patê de presunto	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Salgadinhos variados (coxinha, pastelzinho, risole rabo de tatu)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:57:37	Salgadinhos variados	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:58:15	Salgadinhos variados	Salgadinhos variados	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:55:14	Salgadinhos variados	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	64,99	R\$ 12.998,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cachorro - quente (pão, salsicha, molho de carne moída)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:58:02	Cachorro - quente	PREPARO/FORNECIMENTO	2.600,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim



THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:58:53	Cachorro-quente	Cachorro-quente	2.500,00	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:55:44	Cachorro - quente	PREPARO/FORNECIMENTO	600,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Torta. salgada de frango (30 fatias)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:58:21	Torta. salgada de frango	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:59:11	Torta salgada de frango	Torta salgada de frango	100,00	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:56:05	Torta. salgada de frango	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	99,99	R\$ 9.999,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Pão com patê de frango.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:58:48	Pão com patê de frango.	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:59:23	Pão com patê de frango	Pão com patê de frango	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:56:21	Pão com patê de frango.	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Pão com patê de presunto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:59:09	Pão com patê de presunto.	PREPARO/FORNECIMENTO	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 20:59:33	Pão com patê de presunto	Pão com patê de presunto	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:56:45	Pão com patê de presunto	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	100,00	64,99	R\$ 6.499,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Salgadinhos variados (coxinha, pastelinho, risole rabo de tatu).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 18:59:31	Salgadinhos variados	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:00:07	Salgadinhos variados	Salgadinhos variados	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:57:03	Salgadinhos variados	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	64,99	R\$ 12.998,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - Bolo de Goma(salgado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:00:05	Bolo de Goma	PREPARO/FORNECIMENTO	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:00:34	Bolo de Goma	Bolo de Goma	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:57:33	BOLO	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	1.000,00	14,99	R\$ 14.990,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - Bolo de trigo (doce)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:00:23	Bolo de trigo	PREPARO/FORNECIMENTO	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:00:51	Bolo de trigo	Bolo de trigo	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:57:49	BOLO	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	1.000,00	14,99	R\$ 14.990,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Bolo confeitado (30 fatias)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:00:45	Bolo confeitado	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	130,00	R\$ 26.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:01:07	Bolo confeitado	Bolo confeitado	200,00	130,00	R\$ 26.000,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:58:14	BOLO	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	129,99	R\$ 25.998,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - Quentinha composta pelos itens: 1. Arroz branco ou baião de dois - 2. Feijão cariquinho ou feijão preto - 3. Salada verde ou salada cozida - 4.. Farofa - 5.. 02 (dois) tipos de carnes (frango, bife de contrafilé ou carne de porco).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:01:42	QUENTINHA	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	17,99	R\$ 21.588,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:01:32	Quentinha	Quentinha	1.200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:58:52	Quentinha	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - Quentinha composta pelos itens: 1. Arroz branco ou baião de dois - 2. Feijão cariquinho ou feijão preto - 3. Salada verde ou salada cozida - 4.. Farofa - 5. 02 (dois) tipos de carnes (frango, bife de contrafilé ou carne de porco).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:02:32	QUENTINHA	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	17,99	R\$ 21.588,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:01:55	Quentinha	Quentinha	1.200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:59:21	Quentinha	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0001 - Quentinha composta pelos itens: 1.. Arroz branco ou baião de dois - 2. Feijão cariquinho ou feijão preto - 3.. Salada verde ou salada cozida - 4. Farofa - 5. 02 (dois) tipos de carnes (frango, bife de contrafilé ou carne de porco).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:03:14	QUENTINHA	PREPARO/FORNECIMENTO	600,00	17,99	R\$ 10.794,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:02:21	Quentinha	Quentinha	600,00	18,00	R\$ 10.800,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 22:59:59	Quentinha	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	600,00	18,00	R\$ 10.800,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0001 - Quentinha composta pelos itens: 1. Arroz branco ou baião de dois - 2.. Feijão cariquinho ou feijão preto - 3. Salada verde ou salada cozida - 4. Farofa - 5. 02 (dois) tipos de carnes (frango, bife de contrafilé ou carne de porco).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:03:47	QUENTINHA	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	17,99	R\$ 21.588,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:02:46	Quentinha	Quentinha	1.200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 23:00:39	Quentinha	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	200,00	18,00	R\$ 21.600,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0001 - Buffet (self-service) composto pelos itens: 1. Arroz branco - 2. Filé ao molho madeira - 3. Salada verde (alface, pepino e tomate) - 4. Lasanha de frango - 5. Salada cozida (batata, maçã, uva, cenoura e batata palha) - 6. Farofa com passas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:04:25	BUFFET	PREPARO/FORNECIMENTO	200,00	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:03:16	Buffet (self-service)	Buffet (self-service)	1.000,00	25,00	R\$ 25.000,00	Sim



ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 23:01:23	BUFFET	PRODUÇÃO/FORNECIMENTO	00,00	24,99	R\$ 24.990,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	-----------------------	-------	-------	---------------	-----

#### LOTE 0010 - ITEM 0001 - Refrigerante de 02 (dois litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:06:12	Refrigerante 2L	FANTA, COCA-COLA, GUARANÁ	2.000,00	8,25	R\$ 16.500,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:04:21	GOOB	GOOB	2.000,00	8,25	R\$ 16.500,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 23:02:01	Refrigerante 2L	Guaraná, Fanta, Coca	2.000,00	8,24	R\$ 16.480,00	Sim


#### LOTE 0010 - ITEM 0002 - Suco natural (jarra de 01 litro)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	21/03/2022 - 19:09:14	Suco natural	Acerola, Goiaba, Cajá, Umbu	1.200,00	16,00	R\$ 19.200,00	Sim
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	21/03/2022 - 21:04:01	Suco natural	Suco natural	1.200,00	16,00	R\$ 19.200,00	Sim
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	21/03/2022 - 23:02:33	Suco natural	Goiaba, Cajá, Acerola	1.200,00	15,99	R\$ 19.188,00	Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SANDRA MARIA DOS SANTOS 95242821353	35.226.112/0001-40	90 dias
ISAQUE PEREIRA DA SILVA LINS 07475093360	43.272.881/0001-02	90 dias
THIAGO DE SOUZA MOURA 06486139412	30.864.943/0001-23	60 dias

Fornecedores divulgados.

  
 Darnele Soares Carvalho  
 Pregoeiro

  
 DAIANE GOMES DE SOUSA NASCIMENTO  
 Apoio

